Kúpna cena, správne poplatky a paušálne náklady 

1. Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 75/2021 zo dňa 

08.10.2021 vyhotoveného znalcom Ing. Eduardom Sahánekom, vo výške 

122,61 EUR/m2. 

121,8333 m2 x 122,61 EUR / m2 = 14 937,98 EUR, slovom štrnásťtisíc 

deväťstotridsaťsedem EUR a 98 centov. 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

37 341, 91 EUR,  slovom tridsaťsedemtisíc tristoštyridsaťjeden EUR a 91 centov 

(predávaná výmera 121,8333 m2 , cena za jeden (1) m2   je 306,50 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad práv 

vyplývajúcich z tejto zmluvy do katastra nehnuteľností znáša kupujúci.  

4.